

Hybridfilter A/S
Industrivej 8, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 12 12 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Torben Høholt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hybridfilter A/S
Industrivej 8
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 12 12 53
Stiftet: 1. oktober 2004
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Hjortshøj, Formand
Torben Høholt Jensen
Linda Margit Overgaard
Jørgen Højmark Jensen

Direktion

Jørgen Højmark Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og eksport af biologiske filtre til bygge- og anlægsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 618.997 kr. mod 838.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.865 kr. mod 30.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalejere indestår for, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2018, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	618.997	838.449
2 Personaleomkostninger	-565.786	-692.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.110	0
Driftsresultat	50.101	146.070
Andre finansielle indtægter	3.464	11.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.169	-116.020
Resultat før skat	-23.604	41.755
4 Skat af årets resultat	3.739	-10.803
Årets resultat	-19.865	30.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.952
Disponeret fra overført resultat	-19.865	0
Disponeret i alt	-19.865	30.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.551	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.551</u>	<u>0</u>
6	Deposita	31.883	30.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.883</u>	<u>30.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.434</u>	<u>30.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	470.180	617.708
	Varebeholdninger i alt	<u>470.180</u>	<u>617.708</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.824	319.971
	Igangværende arbejder for fremmed regning	62.432	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.394	0
7	Udskudte skatteaktiver	131.337	127.598
	Andre tilgodehavender	80	80
	Periodeafgrænsningsposter	12.001	18.329
	Tilgodehavender i alt	<u>240.068</u>	<u>465.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>540</u>	<u>624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>710.788</u>	<u>1.084.310</u>
	Aktiver i alt	<u>758.222</u>	<u>1.115.210</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-728.111	-708.246
	Egenkapital i alt	<u>-228.111</u>	<u>-208.246</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	470.740	829.409
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.249	57.769
	Gæld til associerede virksomheder	0	22.739
	Anden gæld	239.344	413.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.333</u>	<u>1.323.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>986.333</u>	<u>1.323.456</u>
	 Passiver i alt	 <u>758.222</u>	 <u>1.115.210</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	464.316	545.089
Andre omkostninger til social sikring	12.336	20.740
Personaleomkostninger i øvrigt	89.134	126.550
	<u>565.786</u>	<u>692.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.169	116.020
	<u>77.169</u>	<u>116.020</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.739	10.803
	<u>-3.739</u>	<u>10.803</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	121.560	121.560
Tilgang i årets løb	<u>18.661</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>140.221</u>	<u>121.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	-121.560	-121.560
Årets afskrivninger	<u>-3.110</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-124.670</u>	<u>-121.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.551</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	30.900	30.900
Tilgang i årets løb	<u>983</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.883</u>	<u>30.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.883</u>	<u>30.900</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	127.598	138.401
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.739</u>	<u>-10.803</u>
	<u>131.337</u>	<u>127.598</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-708.246	-739.198
Årets overførte overskud eller underskud	-19.865	30.952
	<u>-728.111</u>	<u>-708.246</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 471 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	470 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16 t.kr.
Igangværende arbejde	62 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig lejeomkostning på 66 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.